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På torsdagsförmiddagen fick en grupp barn från årskurs två på
Björkhagaskolan gå på ett riktigt teateräventyr, när Känslolabyrinten kom på
besök. LindeNytt följde med in i labyrinten, där publiken fick uppleva stora
delar av det märkliga, mänskliga känsloregistret.

Med hjälp av de två dansande vägvisarna Veronica och Catrin leds vi in i den mystiska
labyrintens gångar, där det gäller att hålla ihop för att inte tappa bort sig efter vägen.
Inne i ett litet rum får vi stifta bekantskap med en något vilsen gubbe, som behöver
hjälp att hitta sitt borttappade skratt. Utan det kan han nämligen inte längre skratta
eller glädjas åt saker.

För att återfinna sin glädje behöver han barnens hjälp att hitta fyra emojis som
symboliserar olika känslor, som i sin tur låser upp labyrintens utgång.
Där börjar resans äventyr, och gubben får sedan uppleva gamla minnen som legat



gömda djupt inom honom. När känslorna sedan bubblar upp till ytan börjar saker och
ting att klarna, och efter ungefär en halvtimme lyckas de enormt engagerade barnen
tillsammans med gubben hitta hans förlorade skratt.

Bakom den fängslande teatern står Framework Dancing Art, som drivs av de dansande
vägvisarna, koreograferna och dansarna Veronica Hammarlund och Catrin Jonasson.
Tillsammans med skådespelaren Daniel Epstein har de skapat Känslolabyrinten, som de
nu åker runt i Sverige och spelar.

– Under förarbetet intervjuade vi en hel del barn i åldrarna 6-9 år om just känslor, och
det mynnade ut i det här, säger Catrin.
– Vi ville göra något annorlunda, där man verkligen kan få med barnen, berättar
Veronica och fortsätter:
– Vi behövde ha en bra skådespelare till gubbens karaktär, och då fick vi tips om Daniel,
vilket är vi jätteglada för!
– Det här är verkligen superroligt, det är en fantastiskt rolig teater att spela, och barnen
blir så otroligt engagerade! avslutar Daniel.

 

Daniel Epstein har tidigare spelat Luffaren Fargo i Hyttans Hemligheter under
sommaren.
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